IP / AHD Kameralar
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Uriin

IPC-HFW1431S-5-0360B 4MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (FULLCOLOR, SMD+)

IPC-HFW2441T-AS 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (8OMT IR - STARLIGHT)

IPC-HFW2441T-ZAS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-PFW38495-A180-AS-PV 2X4MP TiocC
SUPER GENIS ACI BULLET KAMERA (SESLI
VE ISIKLI IKAZ,SMD+)

IPC-HFW2441S-S 4MP 2.8MM IP BULLET
KAMERA (STARLIGHT, SDM+)

IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA

IPC-HFW3441T-AS-P-0210B 4MP 2.1MM
180° GENIS AGILI IP BULLET KAMERA
(SMD+)

IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM
IP SOLAR BULLET KAMERA

IPC-HFW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT,
ePOE, AI)

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

5+

Fiyat

48,95 USD

72,05 USD

97,68 USD

124,85
usb

203,50
usb

69,19 USD

83,82 USD

134,31
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192,50
usb

272,69
usb



